简介
优点
•	 测量快速、准确、可靠
•	 提供综合性合规文件包（附质量证书、
验证指南、IQ-OQ规程）
•	 由优质零件组装而成；所有系统均经过最终检
验
•	 双语功能（支持英文和中文）

** �对于 ≥0.45 µm的对称膜和非对称膜过滤器，不提供BP/EBP测试。对于亲水PVDF过滤器，不提供使用IPA的BP/EBP测试。
7
订货信息
说明 产品包内容 产品目录编号
金级产品包：这一顶级产品包提供Kiwi™ EL仪器、由训专业人员进
行现场综合性认证、最多5位操作员的培训、维修时可使用替换
设备48小时、对您的Kiwi™ EL仪器进行一次预防性维护和服务
•  Kiwi™ EL完整性测试仪
•  Kiwi™ EL完整性测试仪IQOQ规程完全执行
•  在培训时对Kiwi™ EL完整性测试仪进行进行一次预防性维护
•  使用替换设备48个小时
•  5位操作员的培训
KIT100G
银级产品包：这一高性价比的产品包提供Kiwi™ EL仪器和共享的仪
器认证，以及对Kiwi™ EL仪器进行一次预防性维护和服务
•  Kiwi™ EL完整性测试仪
•  Kiwi™ EL完整性测试仪IQOQ规程共享执行
•  在培训时对Kiwi™ EL完整性测试仪进行进行一次预防性维护
•  2位操作员的培训
KIT100S
铜级产品包：这一基本产品包包括Kiwi™ EL仪器以及质量认证规程 •  Kiwi™ EL完整性测试仪
•  Kiwi™ EL完整性测试仪IQOQ规程
KIT100B
预防性维护
Kiwi™ EL完整性测试仪预防性维护培训班* SSVWPMKW
辅件
Kiwi™ 打印纸（3包） KAP8001
Kiwi™ 电源线 KAP8002
Kiwi™ 带管接头的端盖 KAP8004
Kiwi™ 带快速连接管的入口管 KAP8005
Kiwi™ 带快速连接管的出口管以及带管接头的端盖 KAP8006
干燥剂过滤器 XITXSP111
* 这项服务由Merck Millipore工厂进行，要求将设备运至Merck Millipore。运费未包括在内。
Merck Millipore、M标志和Kiwi是德国达姆施塔特Merck KGaA公司的商标。
ISO是国际标准化组织的注册商标。